
TIEDOTE 

24.4.2026 

Suomen kirjainstituutin säätiön hallituksen puheenjohtajaksi Mikko 

Myllykoski 

Tiedekeskus Heurekan toimitusjohtaja Mikko Myllykoski on valittu Suomen kirjainstituutin säätiön hallituksen 

uudeksi puheenjohtajaksi. Myllykoski seuraa tehtävässä säätiön hallituksen puheenjohtajana toiminutta Kimmo 

Levää, joka siirtyi Kansallisgallerian pääjohtajan tehtävistä Museoviraston pääjohtajaksi maaliskuussa 2026. 

”Hieman haikeana jätän Suomen kirjainstituutin säätiön hallituksen puheenjohtajuuden, mutta erittäin 

tyytyväisenä siitä, että säätiön tulevaisuus näyttäytyy elinvoimaisena sekä toimintakonseptin että Sastamalan 

kaupungin ja muiden taustayhteisöjen sitoutumisen osalta. Haikeuttani vähentää myös se, että seuraajani on 

Mikko Myllykoski, jolla on hyvät valmiudet johtaa säätiötä entistäkin merkittävämpien kehitysaskelien 

ottamisessa”, Levä kertoo. 

Uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi valittu Myllykoski on kehittänyt tiedekeskus Heurekan toimintaa 

ansiokkaasti jo useamman vuosikymmenen ajan.  

”Lukeminen ja kirjallisuus avartavat ja syventävät maailmankuvaamme. Ne yhdistävät meidät toisten ihmisten 

kokemuksiin, näkemyksiin ja kuvitelmiin. Odotan innolla tulevaa yhteistyötä lukutaidon ja kirjakulttuurin hyväksi 

Suomen kirjapääkaupungissa, joka ilokseni on myös synnyinkaupunkini”, Myllykoski sanoo. 

Säätiön varapuheenjohtajana toimii Sastamalan kaupungin kaupunginhallituksen puheenjohtaja Pertti Hakanen.  

Vuonna 2004 perustettu Suomen kirjainstituutin säätiö edistää ja vaalii suomalaista kirjakulttuuria ja 

kirjallisuutta. Säätiö ylläpitää ja vahvistaa suuren yleisön ymmärrystä kirjan ja kirjallisuuden kulttuuriperinnöstä, 

kulttuurihistoriasta ja yhteiskunnallisesta merkityksestä. Säätiö toteuttaa toimintaansa kolmen yksikkönsä 

kautta: Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi, Sastamalan seudun museo ja Suomen Kirjainstituutti. Suomen 

kirjainstituutin säätiön kotipaikka on Sastamala, Suomen kirjapääkaupunki. 
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